
         Zielona Góra, 17.10.2014 r. 

ZDW-ZG-WZ-3310-51/2014                                                                          

                                   

                                       ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY  NR 1 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 295 w m. Miodnica od km 9+995,00 do km 14+215,00 

 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, na mocy art. 38 ust.1a  ustawy  Prawo Zamówień 
Publicznych, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ: 
 

Zapytanie nr 1 : 
Czy na istniejącym obiekcie mostowym Zamawiający przewiduje oprócz remontu nawierzchni budowę 
ciągów pieszych, które są przewidziane na całym odcinku drogi ? Rozbudowa obiektu mostowego o 
dodatkowe ciągi piesze wiąże się z ingerencją w strukturę obiektu w postaci rozbiórki istniejących 
oraz wykonaniu nowych kap; dodatkowo zmiany mogą wpłynąć niekorzystnie na ustrój nośny obiektu 
w konsekwencji powodując nawet konieczność jego rozbiórki i ponownej budowy. Zasadność budowy 
normatywnych ciągów pieszych na obiekcie mostowym będzie prawdopodobnie podniesiona przez 
organ wydający decyzję ZRID, tj. Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.     
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający określił w istotnych warunkach zamówienia, jakie prace projektowe należy wykonać na 
istniejącym obiekcie mostowym oraz zawarł informację o posiadanych niezbędnych opracowaniach. 

 

Zapytanie nr 2 : 
Czy wznowienie przebiegu granic nieruchomości pasa drogowego należy wykonać wraz  
z opracowaniem mapy do celów projektowych przed złożeniem projektu geometrii przebiegu trasy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wznowienie przebiegu granic nieruchomości pasa drogowego należy wykonać przed przystąpieniem 
do opracowania mapy do celów projektowych, gdyż wszystkie zmiany przebiegu granic 
nieruchomości należy nanieść na mapę do celów projektowych. Dopiero po wykonaniu wznowienia 
oraz opracowaniu mapy do celów projektowych należy złożyć do zaakceptowania projekt  geometrii 
przebiegu trasy. 

 
 
Zapytanie nr 3 : 
Co Zamawiający rozumie przez słowo "aktualizacja"? Czy Wykonawca otrzyma jakiekolwiek 
materiały lub dokumenty od Zamawiającego? Jeśli tak to jakie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Z uwagi na fakt, że Zamawiający jest w posiadaniu propozycji rozwiązań projektowych,  
jak również niektórych uzgodnień i decyzji, o których mowa w istotnych warunkach zamówienia,  
opracowanie dokumentacji nazwano jako aktualizacja.    



 
 
Zapytanie nr 4 : 
Czy w związku z licznymi przykładami nieuzasadnionego przepisami prawa oraz normatywami 
projektowania długotrwałego procesu sankcjonowania decyzji administracyjnych przez LUW 
 w Gorzów Wlkp. Zamawiający przewiduje pomoc prawną względnie możliwość fakturowania 
częściowego w przypadku wywiązania się jednostki projektowej z zadań zawartych w umowie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje pomoc merytoryczną na każdym etapie prac projektowych,  
zaś kwestia fakturowania została określona w projekcie umowy oraz istotnych warunkach 
zamówienia. 

 

 

W związku z powyższym,  na mocy  art. 38 ust.6 ustawy Pzp.,  przedłuża się termin składania ofert 

do dnia 21.10.2014 r., do godz. 10:00. 

Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.10.2014 o godz. 10:30 w pokoju nr 16. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr   221281 -2014 z dnia 17.10.2014 r.                                                                                 

 
 

                                                                                                   Podpisano: 
                                                                                      

                                                                                     Dyrektor – Henryk Napierała 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 


